2016 . 7 . 15
星期五

www.q lwb.com.cn
读者热线: 96706

我 们 就 在 您 身 边

新新城城实实验验学学校校今今年年99月月招招生生
可容纳72个班，在校生规模将达3500人

关关于于申申报报第第四四届届
章章丘丘市市市市长长质质量量奖奖的的通通知知

E03 主打

E03 主打

民警自编顺口溜
调解纠纷
E04 城事

为贯彻落实质量强市战
略，鼓励和引导全市各行各
业树立追求卓越的质量理
念，提高质量管理水平，激励
广大企业和全社会重质量、
讲诚信、树品牌，经市政府同
意，决定开展第四届章丘市
市长质量奖评选。有关事项
通知如下：

一、申报对象及条件
市长质量奖设“章丘市

市长质量奖(组织)”和“章丘
市市长质量奖(个人)”2个奖

项，凡在我市依法注册登记、
质量管理绩效显著、质量水
平领先、为全市经济社会发
展作出重要贡献的组织和为
我市质量振兴工作作出突出
贡献的个人均可申报。

二、评选程序
（一）申报组织和个人将

申报材料报市长质量奖评审
委员会办公室（市市场监管
局）。市质评委办公室按规定
完成初审，确定入围名单。邀
请省专家组对入围企业和个

人进行现场评审，提出建议
名单。

（二）市质评委全体大会
审议、社会公示、报请政府审
定，确定最终“章丘市市长质
量奖（组织）”和“章丘市市长
质量奖（个人）”获奖名单。

具体事项可登录“章丘
政务网”进行查询、下载或咨
询市场监管局质量监督管理
科。电话：83230860

章丘市市场监督管理局
2016年7月15日

声声明明

全市各企业、经营户：
近日，有人冒用章丘市市

场监督管理局工作人员名义向
部分企业和经营户征订报刊、书
籍或要求缴纳培训费等。

在此，章丘市市场监督管
理局郑重声明：章丘市市场监
督管理局从未指定任何人到

章丘市各企业和经营户征订
报刊、书籍或收取培训费等，
此事纯属冒名诈骗行为。

对此，章丘市市场监督管
理局特别提醒和敬告广大企
业和经营户，切勿上当受骗。

章丘市市场监督管理局
二O一六年七月七日

新闻热线83322899 15753191110

广告订版15753191110 15588817188

发行投诉83322899 11185

腾讯官方微博http://t.qq.com/qlwbjrzq

新浪官方微博http://weibo.com/qlwbjrzq

齐鲁晚报今日章丘官方微信

今日E01-E04版本版编辑：吕华远 组版：洛菁

章丘政务服务
“国标”路上创新高

	E05-PDF 版面